
 
 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

 Шістнадцята сесія VІІІ скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.09.2024                   м. Ужгород      № 1192 
 

Про надання згоди на списання 

нерухомого майна  

 

  Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 03.11.2022 № 688 

«Про затвердження Положення про порядок списання майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст області»,  

обласна рада  в и р і ш и л а: 

 

1. Надати Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради згоду на списання з 

балансу шляхом демонтажу нерухомого індивідуально визначеного майна, 

яке належить до основних засобів та знаходиться за адресою: Закарпатська 

область, м. Ужгород, вул. Волошина, 35, згідно з додатком до цього рішення. 

2. Закарпатському інституту післядипломної педагогічної освіти, як 

користувачу нерухомого майна, здійснити заходи, пов’язані з демонтажем 

будівлі. 

3. Закарпатському інституту післядипломної педагогічної освіти після 

виконання робіт з демонтажу надати Комунальній установі «Управління 

спільною власністю територіальних громад» Закарпатської обласної ради 

підтверджуючі документи. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації.  

 

 

Голова ради                                                                                Роман САРАЙ 



                                                                                          Додаток  

до рішення обласної ради   

26.09.2024 № 1192 

                                                                                                                                                                                                         

Перелік індивідуально визначеного нерухомого майна,  

яке підлягає списанню з балансу шляхом демонтажу  

 

№ 

з/

п 

Найменування нерухомого 

майна 

Кількіс

ть 

Рік 

побудов

и 

Інвентарни

й номер 

Первісна 

(переоцінен

а) вартість, 

грн 

1.  Металевий гараж 

Закарпатського інституту 

післядипломної педагогічної 

освіти 

1 1993 101300368 35149,00 

2.  Металевий гараж 

Закарпатського інституту 

післядипломної педагогічної 

освіти 

1 1993 101300369 35149,00 

  

 

 

Перший заступник голови ради                                                      Андрій ШЕКЕТА 


	Рішення
	Додаток



